新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2022〕263号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县人民医院易地新
建工程（二期）项目初步设计概算的批

复

新兴县新康投资有限公司:

　 《关于请求审批新兴县人民医院易地新建工程（二期）设计概算

书的申请》及有关材料收悉。经研究，批复如下：

　    一、《新兴县人民医院易地新建工程（二期）可行性研究报告

（调整）》经我局以新兴发改投审〔2022〕184号进行了批复，项目

投资估算34445.59  万元。经新兴县财政局投资审核中心审定的项目

总概算34144.89   万元。经我局审核，同意该项目的投资概算为

34144.89    万元。

       二、请严格按照有关建设标准实施工程建设。

—  1  —

      附件：新兴县人民医院易地新建工程（二期）初步设计概算核定

表。

新兴县发展和改革局

2022年11月22日

新兴县财政局，新兴县住房和城乡建设局，新兴县卫生健
康局，新兴县统计局，新兴县新城镇

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件1

新兴县人民医院易地新建工程（二期）项目初步
设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 工程费用 29932.74

1 建筑工程费 18803.74

2 设备及工具购置费 1800.00

3 安装工程费 9329.00

二 工程建设其他费用 2968.12

1 工程勘察费 147.75

2 工程设计费 696.50

3 监理费 417.13

4 其他 1706.74

三 三类费用 1244.03

1 预备费 1244.03

四 总投资 34144.89

—  1  —